EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 32/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ADRIANO BORIOLICI LIMA  027.***.659-75 13.316.069-8 108634 LONDRINA
2 ALTAMIRO GONÇAVES DE CRUZ  038.***.406-37 13.136.503-9 109850 FAZENDA RIO

GRANDE
3 C.M.. DIB SLOBODA (POSTO MERCOSULL II) 04.***.975/0001-33 13.126.876-9 108351 JAGUARIAIVA
4 C.M.. DIB SLOBODA (POSTO MERCOSULL II) 04.***.975/0001-33 13.126.890-4 107850 JAGUARIAIVA
5 CAB – ÁGUA DE PARANAGUA  01.***.945/0001-60 07.965.436-1 107894 PARANAGUA
6 CICERO LEMES DA COSTA 517.***.329-72 11.902.090-5 109126 CIANORTE
7 COLORADO COMPANY INDUSTRIA  04.***.619/0001-10 7.333.620-1 3801 COLORADO
8 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA  74.***.013/0001-45 13.227.864-4 108100 MANDIRITUBA
9 MACROFERTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE FERT  76.***.320/0001-08 12.220.219-4 104985 PONTA GROSSA
10 MADEIRA MARCIVAN LTDA  09.***.814/0001-27 13.199.489-3 108448 PONTA GROSSA
11 MUNICIIO DE IPIRANGA  76.***.934/0001-26 13.191.754-6 111406 IPIRANGA
12 MUNICIPIO DE IPIRANGA  76.***.934/0001-26 13.191.714-4 111407 IPIRANGA
13 MUNICIPIO DE IPIRANGA  76.***.934/0001-26 13.131.767-8 111408 IPIRANGA
14 MUNICIPIO DE JURANDA  78.***.755/0001-09 12.139.041-8 102872 JURANDA
15 MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO CAIUA  75.***.230/0001-58 11.717.867-6 107452 MUNICIPIO DE SANTO

ANTONIO DO CAIUA
16 MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO CAIUA  75.***.230/0001-58 11.717.868-4 107451 MUNICIPIO DE SANTO

ANTONIO DO CAIUA
17 MUNICIPIO DE VENTANIA – PREFEITURA  95.***.798/0001-69 13.133.836-8 105167 VENTANIA
18 RONALDO ALEXANDRE DE MENEZES 583.***.581-45 7.517.018-1 5328 PARANAGUA

Curitiba, 23 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI